







10-42230200 0-6А (10-42230200 0А)	Социальный работник (2 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-42230200 0-7А (10-42230200 0А)	Социальный работник (2 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-42230200 0А	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-42230200 0-1А (11-42230200 0А)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-42230200 0-2А (11-42230200 0А)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-42230200 0-3А (11-42230200 0А)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-42230200 0-4А (11-42230200 0А)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-42230200 0	Заведующий отделением срочного социального обслуживания	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в						2						
13-42230200 0	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-42230200 0А	Отделение социального обслуживания на дому по земковской территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-42230200 0-1А (14-	Социальный работник (1 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













16-42230200 0-10A (16-42230200 0A)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-42230200 0-11A (16-42230200 0A)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-42230200 0-12A (16-42230200 0A)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-42230200 0-13A (16-42230200 0A)	Социальный работник (3 отд.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-42230200 0	Отделение дневного пребывания "Вдохновение"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-42230200 0	Заведующий отделением	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	н	е	т	н	е	т	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-42230200 0	Срочное социальное обслуживание "Надежда"	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	н	е	т	н	е	т	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Меркуленко Г.Г.







Ф.И.О.

02.07.15

(дата)

(подпись)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Долгова Е.Н. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шакурова Д.К. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (заведующий отделением социального обслуживания на дому) (должность)	 (подпись)	Гетунова Э.Н. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Синица Ж.Ю. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Синельникова Е.А. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)
Ведущий юрист-консультант (должность)	 (подпись)	Муртагимова А.А. (Ф.И.О.)	09.07.15 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Мурашкина Татьяна Вениаминов-на (Ф.И.О.)	25.06.2015 (дата)
---	----------------------

(№ в реестре экспертов)

С 15.07.2015 г. введена в действие новая редакция...

С 15.07.2015 г. введена в действие новая редакция...

25.07.15